
1 / 2 

 

 
TRƯỜNG ĐHKH TỰ NHIÊN 

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 
 

Số :  104 / ITEC-QĐHV 
V/v khen thưởng SV năm học 2013-2014 

 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 
 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 09 năm 2014 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUỐC TẾ 
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN 

 
Căn cứ Quyết định số 925/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 12/10/2006 của Đại học Quốc 

gia Tp.HCM về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường ĐHKH Tự 
Nhiên – ĐHQG Tp.HCM; 

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-KHTN-TCHC ngày 20/06/2007 của Trường 
ĐHKHTN về việc thành lập Trung tâm Đào tạo Quốc tế thuộc trường ĐHKHTN; 

Căn cứ vào Qui chế Đào tạo điều chỉnh dành cho Chương trình Cử nhân CNTT 
AUT, ban hành kèm quyết định số 86/ITEC-QĐHV ký ngày 25/08/2014; 

Căn cứ vào Chính sách học bổng và học phí của Trung tâm ITEC; 
Theo đề nghị của Bộ phận Giáo vụ, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Khen thưởng các sinh viên có thành tích học tập cao trong năm học 2013-2014 
theo danh sách đính kèm. 
 
Điều 2. Mức chi khen thưởng cho mỗi sinh viên:  

- Sinh viên có thành tích học tập tốt nhất mỗi khóa: Giấy khen và 1 suất học bổng trị 
giá 8% học phí năm học 2014-2015. 

- Sinh viên xếp loại xuất sắc và đạt điểm TBTL>=9 hoặc GPA>=3.6: Giấy khen và 
1 suất học bổng trị giá 5% học phí năm học 2014-2015. 

 
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ra quyết định. 
 
Điều 4. Các Trưởng bộ phận chức năng và các sinh viên chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này. 
 
        GIÁM ĐỐC  
Đính kèm: (Đã ký) 
- Danh sách sinh viên được khen thưởng          PGS. TS. Vũ Hải Quân 
 
Nơi nhận:           
- Văn phòng ITEC 
- Như Điều 4 

 

  



2 / 2 

 

DANH SÁCH SINH VIÊN CÓ THÀNH TÍCH HỌC TẬP CAO  
TRONG NĂM HỌC 2013-2014 

(Đính kèm quyết định số 104/ ITEC-QĐHV kí ngày 29/09/2014) 
 

Chương trình Cử nhân CNTT AUT 
 

Sinh viên có thành tích học tập tốt nhất khóa  
# Khóa MSSV Họ Tên Lớp TBTL 

1 7 1359053 ĐẶNG HỒNG SƠN 13BIT2 9.88 

2 6 1259001 NGUYỄN NGỌC THIÊN  AN 12BIT 8.63 

3 5 1159019 TRẦN CẨM  HUY 13CIT 8.46 

 
Sinh viên Xuất sắc 

# MSSV Họ Tên Lớp TBTL 
1 1359042 ĐẶNG THỊ THẢO MY 13BIT1 9.74 
2 1359013 PHAN THẾ HÙNG 13BIT1 9.48 
3 1359056 NGUYỄN TẤT THÔNG 13BIT1 9.21 
2 1359055 PHẠM THIÊN ÂN 13BIT2 9.45 
3 1359043 TRẦN THỊ PHƯƠNG TRÂN 13BIT2 9.40 

4 1359002 NGUYỄN ĐÌNH PHƯƠNG 13BIT2 9.29 
5 1359050 TRẦN QUANG THIỆN 13BIT2 9.17 
6 1359046 NGUYỄN ANH MINH 13BIT2 9.10 

 
 
 

Chương trình Cử nhân QLKDQT KEUKA 
 
Sinh viên có thành tích học tập tốt nhất khóa  

# Khóa MSSV LỚP HỌ &TÊN GPA 
1 1 1158094 11BSM4 NGUYỄN THU OANH 3.76 
2 2 1258033 12BSM2 TRẦN ÁI MY 3.72 

3 3 1358074 13BSM2 VŨ ĐOÀN PHƯƠNG UYÊN 3.82 
 
Sinh viên xuất sắc: 

# MSSV LỚP HỌ &TÊN GPA 
1 1358054 

13BSM2 
LÊ NGỌC MINH TÂM 3.73 

2 1358002 HỒ NGỌC ẨN 3.67 
3 1258015 12BSM2 PHẠM PHƯƠNG DUY 3.67 

4 1258006 12BSM1 TRƯƠNG BẢO TRƯỜNG GIANG 3.60 

5 1358051 13BSM1 NGUYỄN THỊ MINH PHƯỢNG 3.58 

 


